
 

 

 

                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067 
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006 

 
 

       
Codice CUP: B17I18056770007  

Albo on-line  

Sito Internet  
dell’istituzione scolastica IC Favria 

www.icfavria.edu.it 
 
OGGETTO: DETERMINA RINUNCIA SERVIZIO MENSA Progetto PON/FSE Per la scuola competenze 
e ambienti per l’apprendimento 2014/2020 Programma operativo complementare “Per la scuola. 
Competenze e ambienti per l’apprendimento 2014/2020”  Asse Istruzione -fondo di Rotazione- In 
coerenza con Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.2 Azione 
10.2.2 sottoazione 10.2.2A “Competenze di base” Avviso pubblico prot. 2669 del 3/03/2017 
Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-179 Titolo “IO CITTADINO ATTIVO” – 
MODULI: PROGRAMMARE PER APPRENDERE 1 - PROGRAMMARE PER APPRENDERE 2 -
PROGRAMMARE PER APPRENDERE 3 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso prot. Avviso pubblico 2669 del 03/03/2017 per lo sviluppo del pensiero 
computazionale, della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza 
digitale”, a supporto dell’offerta formativa- Fondi strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione -Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.2. 
Azione 10.2.2. Sottoazione 10.2.2A 

VISTA  la nota prot. AOODGEFID/28238 del 30.10.2018 autorizzazione codice 10.2.2A–
FdRPOC-PI-2018-179  con la quale il MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il 
progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di € 
21.246,00; 

VISTO             il verbale n. 1 del Consiglio di Istituto  del 12.12.2018, con il quale è stato 
approvato l’espletamento del Progetto e l’inserimento delle attività progettuali               
all’interno del Piano Triennale dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico 2018/19; 

VISTO             il Decreto Dirigenziale, Prot. n. 50/C24c del 07/01/2019 con il quale è stato assunto 
nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2018 il finanziamento pari ad € 
21.246,00; 

VISTA la circolare MIUR AOODGEFID 0001498 DEL 09/02/2018 con particolare riferimento 
all'allegato n.01, recante "Disposizioni e istruzioni per l'attuazione delle iniziative 
cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014/2020 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000323 - 25/01/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI

mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.edu.it/
http://www.icfavria.edu.it/


 

 

 

                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

VISTA la circolare MIUR AOODGEFID 0038115 del 17/12/2017, avente per oggetto Fondi 
Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la Scuola,competenze e 
ambienti per l'apprendimento 2014/2020. Chiarimenti e approfondimenti per 
l'attuazione dei progetti a valere sul FSE;  

VISTI              i moduli individuati dal Collegio dei Docenti, da realizzare coerentemente con il Piano 
                       dell'Offerta Formativa; 
VISTA            la delibera del Consiglio d'Istituto n. 2/7.8 del 21/01/2019 
TENUTO CONTO della presa d'atto di gara andata deserta 
VALUTATO che il numero di iscrizioni al servizio non risulta sufficiente alla sua attuazione 
 
 
 

DETERMINA 

Di rinunciare al Servizio Mensa previsto in fase di candidatura per i moduli del seguente Progetto: 
 

Progetto Titolo: "IO CITTADINO ATTIVO" Autorizzazione progetto  
codice 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-179 

Importo autorizzato progetto € 21.246,00 - Codice CUP: B17I18056770007 
 

Moduli: 

 PROGRAMMARE PER APPRENDERE 1 

 PROGRAMMARE PER APPRENDERE 2 

 PROGRAMMARE PER APPRENDERE 3 
 

Il presente atto viene pubblicato nella sezione Albo on line e nella sezione PON del Sito Web 
dell'istituzione scolastica www.icfavria.edu.it . 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                            Dott.ssa Valeria MIOTTI 
 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000323 - 25/01/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI

http://www.icfavria.edu.it/

		2019-01-25T10:39:38+0100
	MIOTTI VALERIA




